
PACHET INTRETINERE CAMINE CULTURALE

I.D.: 44691128

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	42130000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.220,79 RON - 1.220,79 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE:ROBINET COLTAR 1/2-1/2 FERRO 12X12.60=151.20 LEI ROBINET COLTAR 1/2-3/8 FERRO 6X 12.60=75.60 LEI REZERVOR WC IZOLAT 6 LITRI 2X80.67=161.34 LEI CAPAC WC PLASTIC ALB 2X29.41=58.82 RACORD FLEXIBIL 1/2 X40 CM 12X 10.08=120.96 LEI RACORD FLEXIBIL 3/8 X50 CM 6 X10.50= 63.00 LEI SET ROBINET TUR-RETUR CAL FERRO 6X 25.21= 151.26 LEI BATERIE MONOCOMANDA TEAVA M 2X 92.44= 184.88 LEI TEAVA PPR FI 20 CU INSERTIE ML 32 X 2.94= 94.08 LEI BUTUC YALE USA 62 MM 3 CHEI 5X 31.93=159.65 LEI
